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NOMBRE FECHA DE LLEGADA FECHA DE SALIDA EMAIL 

Wlamir Moura (BRA) 15-Jun-08 20-Jun-08 Wlamir.moura@incqs.fiocruz.br  

Esther Tonus (BRA) 15-Jun-08 20-Jun-08 Esther.tonus@incqs.fiocruz.br 
Claudia Maria da Concetcao 
(BRA) 15-Jun-08 20-Jun-08 Claudia.concetcao@incqs.fiocruz.br 

Karen Friedrich (BRA) 15-Jun-08 20-Jun-08 
Karen.friedrich@incqs.fiocruz.br 

Patricia Gonzáles (CHI) 15-Jun-08 20-Jun-08 ptgonzal@ispch.cl  

Sayuri Reyes (ECU) 15-Jun-08 20-Jun-08 
 sreyes@inh.gov.ec; 
saos@hotmail.com 

Angélica Martínez (VEN) 15-Jun-08 20-Jun-08 
amartinez@inhrr.gov.ve  
divcnpb@inhrr.gov.ve  

Bertrand Poirier (FRA) 11-Jun-08 20-Jun-08 Bertrand.porier@afssaps.sante.fr  

Maria Angeles Cortes (WDC) 15-Jun-08 20-Jun-08 cortesan@paho.org  

Debora Weiss (WDC) 15-Jun-08 24-Jun-08 weissdeb@paho.org 

Ana Lara Sterling (CUB) 15-Jun-08 20-Jun-08 anals@infomed.sld.cu  

Marcela Paradelo (ARG) 15-Jun-08 20-Jun-08 mparadelo@anmat.gov  

Pamela Suarez Brito (MEX)  15-Jun-08 20-Jun-08 pamsuarez@salud.gob.mx  

Veronica Ortega Adame (MEX)  15-Jun-08 20-Jun-08 verortega@salud.gob.mx  
 
 


